
 

 

Via Branze, 43 Partita IVA: 01773710171  

25123 Brescia, Italia Cod. Fiscale: 98007650173  

+39 030 3715.1 dicatam@cert.unibs.it  

 

 

IL DIRETTORE  

VISTO il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca emanato con D.R. n.444 del 9 luglio 
2018 ed emendato con D.R. 274 del 8 aprile 2019;  

VISTA la Delibera n.16.8 del 15 settembre 2023 concernente l’attivazione di un assegno di ricerca 
cofinanziato con fondi dell’Ateneo, della durata di mesi 12, dal titolo: “Sviluppo di modelli quantitativi 
per la valutazione della sostenibilità in agricoltura/Development of quantitative models for the assessment of 
sustainability in agriculture”, responsabile Dr. Giulia Ferronato;  
 
VISTO il bando di concorso, Decreto Dip. rep. n.527/2024 prot. n.87946 del 15 marzo 2024;  
 
VISTO il Decreto Dip. rep. n.878/2024, prot. n.121084 del 10 maggio 2024, di nomina della 
commissione di valutazione;  
 
VISTO il verbale della commissione di valutazione titoli, prot. n.124634 del 17 maggio 2024;  
 
VISTO il verbale della commissione relativo al colloquio, prot. n.128614 del 28 maggio 2024;  
 
ACCERTATA la regolarità della procedura; 

DECRETA 

- di approvare gli atti della commissione valutatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per 
l’attribuzione di un assegno di ricerca dal titolo: “Sviluppo di modelli quantitativi per la valutazione della 
sostenibilità in agricoltura/Development of quantitative models for the assessment of sustainability in agriculture”, 
responsabile Dr. Giulia Ferronato; 
 
- di non ammettere nella graduatoria finale di merito i seguenti candidati:  

- GONZÁLEZ ROSALES Beatriz 
- JOHN Chisimkwuo 
- MBAH Jasper Tembeck  

in quanto non hanno ottenuto il punteggio minimo di 40/60 nella prova del colloquio e non risultano 
pertanto idonei; 
 
- di approvare la seguente graduatoria di merito: 

1) WIES Germán    punteggio 81/100 

2) ABERA Endalew Assefa   punteggio 60/100 
 



 
- di dichiarare vincitore del concorso per l’assegno di ricerca meglio specificato nelle premesse il Dr. 
Germán Wies.  

 

 
Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Giorgio Bertanza 
F.to digitalmente ex art.24 D.Lgs. 82/05 


		2024-05-28T10:50:27+0200
	IT
	Giorgio Bertanza




